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Kryetari i Komunés-Presednik Op[s'tine-Municipal Mayor

NJOFTIM
Né mbéshtetje té nenit 68, paragrafi | 1& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, né bazé &
neneve 23, 24 dhe 25 t& Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit Nr.1005, i dates: 29.03.2017, nenit 7
1€ Rregullores Komunale pér Transparencé NR.03/2019, Kryetari i Komunés sé Rahovecit,

organizon:
DEBAT PUBLIK

Njofiohen (€ gjithé qytetarét e komunés sé Rahovecit, grupet e interesit dhe palét tjera t&
interesuara, se Kryetari i Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi organizon debatin publik me

qytetaré pér gjashté (6) mujorin ¢ paré (€ vitit 2020.

Debati publik me qytetaré do t& mbahet mé daié: 30.06.2020 (e marté), né orén 10:00, né sallén

e Kuvendit Komunal né Rahovec.

N¢ két¢ debat do té keni mundési 1€ njiheni pér punén gjashté (6) mujore (janar-gershor 2020),

zhvillimet aktuale n¢ komuné si dhe pér planet tona pér té ardhmen.

Pas paraqitjes s¢ Kryetarit t¢ Komunés, gytetarét mund ‘i béjné pyetje dhe komente ekzekutivit

té¢ Komunés pér 1€ gjitha temat té cilat atyre ju interesojné.

Jeni té mirépritur!

BLIKA &
15 gershor 2020, Kryetari i Ko diseotE =, <o

, +‘S;{‘E.TW1*O (]

Rahovec
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Zyra pér Informim

ORAHOVAC
a pér Administraté té pérgjithshme
Odeljenje za Opstu Upravu

] erpro‘ﬂ,{é MGCM 0}2020
Raporti pér procedurat e ndjekura pér mbajtjen e debatit publlkmaer qytetaré pér, BPunén

Gjashtémujore té Qeverisé Komunale pér vitin 2020

-Me 15/06/2020, &shté publikuar njoftimi pér mbajtien e debatit me qytetar€ Punén
Gjashtémujore t&é Qeverisé Komunale pér vitin 2020 , njoftimin mund t& gjeni né kété vegéz:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp- L()mu]t/uplodd%/SllLS’73//2()7()/06//NI()ftOth -(ytetaret-e-
komunes-se-Rahovecit-se-Krvetari-i-Komunes-z.Smajl-Latifi-organizon-debatin-publik-me-
qytetare-per-gjasht%C3%AB-6-mujorin-e-pare-te-vitit-2020.pdf .

-Me 15/06/2020 &shté publikuar njoftimi si lajmé, n& kété vegéz: hutps:/kk.rks-

gov.net/rahovec/news/njoftohen-qvtetaret-e-komunes-se-rahovecit-se-krvetari-i-komunes-z-

smajl-latifi-organizon-debatin-publik-me-q ytetare-per-gjashte-6-mujorin-e-pare-te-vitit-2020/,

mund t& gjeni njoftimin.

-Me 30/06/2020 &sht¢ mbajtur debati publik me qytetaré, né kété vegéz: https:/kk.rks-

gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-mbane-debatin-e-pare-publik-me-qvtetare-raporotn-per-

punen-gjashtemujore/, mund t& gjeni lajmin pér mbajtjen e debatit.

-N€ debat t€ pranishém kané qené 84 qytetaré, 9 femra dhe 75 meshkuj. gjaté debatit jané béré
20 pyetje g€ kryesisht kishin t& bénin me investime népér vendbanime, pérgjigjet né pyetjet e
qytetaréve u &shté pérgjigjur gjaté debatit kryetari komunés, Smajl Latifi .

-Nga zyrtarét komunal t€ pranishém kané gené: kryetari, Smajl Latifi; nénkryetari, Fatmir Iska,
drejtoresha e Administratés s¢ Pérgjithshme, Saranda Sallteku; Afrim Orugqi, drejtor i Drejtorisé
pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné; Pérparim Krasniqi, drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike:
Avni Morina, drejtor i Drejtorisé Komunale t& Arsimit; Berat Duraku, drejtor i Drejtorisé sé
Bujgésisé, Pylltaris¢ dhe Zhvillimit Rural; Afrim Limani, drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe
Financa; Besnik Hoti, drejtor i Drejtorisé sé Inspeksionit; Hasan Pérboqi, drejtor i Drejtorisé pér
Mbrojtje dhe Shpétim dhe Artan Asllani, drejtor i Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe

Turizém.

HazjzKgasnigi = |
Zyfar 01/07/2020
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Duke u bazuar né nenin"68 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés W*ﬂ)@)ﬁﬁ@?@&ﬁ%é ciyrtare e

Republikés s&é Kosovés Nr.28/2008™), nenit 17, 18 19, 20, 21 dhe 22 t& Statutit t&¢ Komunés sé&

Rahovecit

Nr.1005 i datés 29.03.2017 UA (MAPL) Nr.04/2018 pér Standardet Minimale t&¢ Konsultimit Publik né
Komuna, Rregullores Komunale pér Transparencé Nr.03/2019, dhe PKVT 2019-2023 , Kryetari i Komunés
organizon debatin publik me qytetaré pér Punén Gjashtémujore t& Qeverisé Komunale pér vitin 2020.
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Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Kosovégrﬁﬂ'QHLeMOQ‘R@ﬁmw@yrtare e
Republikés s&é Kosovés Nr.28/2008™), nenit 17, 18 19, 20, 21 dhe 22 t& Statutit t&¢ Komungs sé Rahovecit
Nr.1005 i datés 29.03.2017 UA (MAPL) Nr.04/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né
Komuna, Rregullores Komunale pér Transparencé Nr.03/2019, dhe PKVT 2019-2023 . Kryetari i Komunés
organizon debatin publik me qytetarg pér Punén Gjashtémujore t& Qeverisé Komunale pér vitin 2020.
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